
       公告日期：111年 1月 3 日 

       製表日期：111年 1月 3 日 

       製表人:里幹事: 林重光        

臺北市大安區群英里里鄰經費 110年度全年執行情形一覽表   

經費別 項目 預定完成 

日    期 

核准金額 已支付經 

費及細項 

辦理進度

（％） 

承做廠商 經費核銷

報核日期 

備    註 

里鄰建設

服務經費 

 

一、防火巷之整

頓清理 

110.12.30 9855元 綠美化盆栽9855元 

 

100% 久創設計開發股份

有限公司 

110.12.13  

二、其他里內公

共區域認養之

必要支出 

110.12.30 2149元 場地保險費 2149元 100% 里辦公處 110.12.30  

六、里內巷弄簡

易照明設施 

110.12.30 5000元 設置 LED燈照明 5000元 100% 虹埕企業社 

 

110.12.13  

八、里鄰資訊電

腦化相關設備

之設置、升級、

維修零件耗材

及電腦網路月

租費等 

110.12.30 30000元 字幕機 30000元 

 

 

100% 

 

 

彩虹光電有限公司 

 

110.4.22  

 

十、為民服務設

施之購置、租用

及維修 

110.12.30 9507元 

15000元 

1600元 

5500元 

 

影印機租用 9507元 

公佈欄 15000元 

告示牌 1600元 

休閒傘 5500元 

 

 

100% 

100% 

100% 

100% 

 

言瑞股份有限公司 

麥寮廣告有限公司 

麥寮廣告有限公司 

特力屋、仕華實業有

限公司 

110.10.28 

110.11.29 

110.11.29 

110.12.08 

 



十一、里內防疫、

保健、防災、救災

器材之購置(或租

用)及其他小型零

星工程或公共設

施 

110.12.30 10000元 

 

 

5010元 

 

 

 

9900元 

 

9900元 

小型工程 10000元 

 

 

酒精、量體溫手部消毒 

機等防疫用品 5010元 

 

 

廁所環境改善維護 9900元 

 

地磚更新維護 

0元 

 

100% 

 

 

100% 

 

 

 

100% 

 

0% 

 

虹埕企業社 

 

 

博昱藥局 

 

 

 

虹埕企業社 

 

110.4.14 

 

 

110.06.04 

 

 

 

110.12.13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

繳回 9900

元 

十二、辦理節

慶、公益、環保

等相關活動 

110.12.30 186579元 年終大掃除暨春節揮毫 

7644元 

元宵節 70671元 

母親節 7000元 

重陽節 65016元 

輪椅幼兒園 36248元 

100% 

 

100% 

100% 

100% 

100% 

裕記燒臘店 

 

鍵毓精密股份有限公司 

里辦公處 

鍵毓精密股份有限公司 

好市多有限公司 

110.02.06 

110.02.27 

110.05.08 

110.10.09 

110.12.29 

 

經費別 項目 預定完成 

日    期 

核准金額 已支付經 

費及細項 

辦理進度

（％） 

承做廠商 經費核銷

報核日期 

備    註 

第二殯儀

館回饋金

經費 

環保雇工  110.12.30 60000 元 60000元  100% 里辦公處 110.06.01  

二代健保補充

保費  

110.12.30 1893元 1893元 100% 里辦公處 110.12.30  

急難救助貧病

慰問  

110.12.30 50000元  50000元 100% 里辦公處 110.12.30  

節慶活動  110.12.30 165232元 新春團拜 23693元 

元宵節 28241元 

母親節 43295元 

重陽節 47403元 

聖誕節 22600元 

100% 大潤發股份有限公

司等 

110.02.06 

110.02.27 

110.05.08 

110.10.9 

110.12.19 

 



志工餐會費用  110.12.30 99800元 99800元  100% 悅上海餐廳 110.06.01  

編輯費  110.12.30 15705元 15705元 100% 賴氏印刷設計有限

公司 

110.12.30  

印刷費  110.12.30 44100元 44100元 100% 賴氏印刷設計有限

公司 

110.12.30  

老人活動點心  110.12.30 16777 元 16777元 100% 好市多有限公司 110.12.30  

藝文活動  110.12.30 31834元 31834元 100% 好市多有限公司 110.12.30  

電扇及相關設

備安裝 

110.12.30 23245元 23245元 100% 正翔水電有限公司 110.12.30  

小型工程 110.12.30 26000元 26000元 100% 彩虹光電有限公司 110.12.30  

經費別 項目 預定完成 

日    期 

核准金額 已支付經 

費及細項 

辦理進度

（％） 

承做廠商 經費核銷

報核日期 

備    註 

敦親睦鄰

互助聯誼

活動 

敦親睦鄰互助

聯誼活動 

110.11.19 

 

110.12.19 

10390元 

 

49610元 

睦鄰活動台北一日遊

10390元 

睦鄰聖誕節活動 49610元 

100% 

 

100% 

遠東香格里拉飯店 

 

好市多有限公司 

110.12.30 

 

110.12.30 

 

經費別 項目 預定完成 

日    期 

核准金額 已支付經 

費及細項 

辦理進度

（％） 

承做廠商 經費核銷

報核日期 

備    註 

資源回收

補助款 

重陽節 

麵線禮盒 

110.12.30 39767元 麵線禮盒 39767元 100% 協錩食品有限公司 110.11.10  

 


